Oficial a le Raxon nuove.

Sier Otavian Pixani qu. sier Dome-	
nego el cavalier, ducati 800 . . .	371.333
Sier Agustin Gritti fo retor in Siti,	
qu. sier Zuan, ducati 600 . . .	188.497
Sier Priamo Malipiero fo conte in	
Arbe, qu. sier Dionise, duc. 600 . . .	277.455
non Sier Thomā Morexini, qu. sier Marco.	
† Sier Alberto Badoer fo podestà a	
Torzello, di sier Piero duc. 900 . . .	455.227

1 oficial a la Doana di mar.

† Sier Domenego Bragadin fo a la	
Taola di l'intradā, qu. sier Andreā <i>di Campo Rusolo</i> , quadruplo, ducati 100	559.185
Sier Antonio Venier qu. sier Zuane	
fo , ducati 100	374.362

1 Cinque di la Paxe, senza danari.

Sier Jacomo Barbaro è di XX Savii,	
qu. sier Alvise	360.366
Sier Jacomo Bragadin è di XX Savii,	
di sier Alvise.	345.382
Sier Vetor Salamon qu. sier Hiro-	
nimo <i>da santa Maria For-</i>	
<i>mosa</i>	333.395
Sier Piero Arimondo è di XX Savii,	
qu. sier Alvise	421.283

Di campo, del proveditore Pexaro, sotto Cremona, venne lettere date a dì 24, hore 24. Come si ha ateso a exequir la conclusion de li capitoli fatti con Cremona. Et scrive, li lanzinech sono in la terra non essendo pagati di quanto dieno haver, veriano volentieri a servir la Signoria nostra et la liga; et il signor Capitanio zeneral dice voria tuorli in loco di sguizari si parteno dal campo per andar a caxa, et voria di questi haver 4 in 5 milia, che fariano optima fazione. Ogni zorno capitano lanzinech, et a Brexa zonse uno capitano Antonio di lanzinech qual parlò al capitano Michiel Gosmaier; el qual Michiel ha seritto di qui laudando tuorlo; il qual faria venir assà lanzinech per haver gran seguito. Scrive si mandi danari etc. El Zuan Paulo Manfron voria la Signoria si aricordasse di suo nepote. Lauda molto Piero di Longena qual si ha portato benissimo.

I Diarii di M. SANUTO. — Tom. XLII.

In Nomine Domini. Amen. Conventum est inter 474
Sanctissimum Dominum nostrum ex una et Illusterrissimum Dominum Ugum de Monchada generalem capitaneum classis caesareae, et ad hunc effectum eiusdem Caesareae Maiestatis oratorem ab ipsa deputatum et agentem ex altera parte quod felix et prosperum sit christiana reipublicae ac utriusque eorum principaliter convenientium Sanctitatis et Maiestatis, primum:

Quod sit suspensio belli atque armorum et industiae hinc inde tam mari quam terra quo ad expeditionem status Mediolani, civitatis Genuae, et quoad civitates et statum praesentem Florentinorum, nec non Ferrariae, Sienae et aliarum terrarum et locorum utriusque eorum Sanctitatis et Maiestatis mediate vel immediate subiecta, per quatuor menses, cum desdicta duorum mensium.

In qua suspensione, nihil ad lesionem et offenditionem qualemcumque alterius partis pertineat a neutra parte procuretur et attentetur, sed omne comertium et omnis libera et secura conversatio ultro et citro esse possit: quo tempore durante, Sanctitas Domini nostri promittit se mandaturum et effecturum ut sui et Sacrae Romanae Ecclesiae exercitus terra quidem citra Padum, mari vero ad litora et fines ecclesiasticos reducantur et contrahantur.

Item, quod assignetur tempus duorum mensium amicis et confoederatis ac commendatis utriusque partis, hanc suspensionem approbandi. Item, ut optimam voluntas Sanctitatis Domini nostri circa observationem manifesta sit, ex nunc dominus Philippus de Strociis, et infra duorum mensium spatium unus ex filiis magnifici domini Jacobi de Salviatis prior Romae videlicet, aut dominus Laurentius manebunt apud personam supradicti domini Ugi et in potestate ipsius, et quod pro suo filio intra dictum tempus bona fide mittendo ipse dominus de Salviatis promittet pro summa 30 milium ducatorum.

Item, quod plenaria absolutio dominis Columnensis et eorum adherentibus ac subditis et omnibus denique qui in hoc insultum adversus Statum ecclesiasticum intervenerunt, per Sanctitatem Domini nostri detur et concedatur.

Item, quod ill. dominus Ugus, firmata capitulatione praesenti, statim omnes eas copias militares quae cum ipso et dominis Columnensis ad urbem Roman accesserunt in regnum Neapolitanum et extra loca Ecclesiae reduceret et retraheret, acceptis Sanctissimi Domini nostris commissariis qui eos 474* comitabuntur; et pro confirmatione et confirma-